INDICAÇÃO Nº 1209/2015
Solicita serviços de manutenção nos portões da EMEF Sônia Maria Abreu Ghilardi, localizada na Rua José Benedito Rodrigues, nº 141, São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando executar serviços de manutenção nos portões da EMEF Sônia Maria Abreu Ghilardi, localizada na Rua José Benedito Rodrigues, nº 141, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

                                                          Esta solicitação se faz necessária, para atender as reivindicações dos Diretores e Professores, a este Vereador para interceder Juno à Prefeitura, melhorias para dar condições de uso dos portões da referida escola pública, tendo em vista que os portões estão deteriorados pelo longo tempo de uso.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de junho de 2015.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/06/2015 - 12:17:07 04665/2015
/mlsc

Leitura em Plenário

Na 23ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/07/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário